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Türkiye’nin batı ve orta bölgeleri kar ve fırtınaya teslim olurken, sonbahardan bu yana kar altında olan doğuyu
Đzlanda üzerinden gelen hava ‘ılıttı’. Erzurum, Erzincan ve Iğdır’da sıcaklıklar sıfırın üzerine çıktı. Đzmir ise yarım
asırdan sonra ilk kez eksi 8’i gördü. Đstanbul'da gece havanın daha da soğumasıyla birlikte yollarda gizli buzlanmalar
oldu

 

Đzlanda kışı

 Đstanbul'dan kar manzaraları

TÜRKĐYE dondurucu soğuklar ve yoğun kar yağışı altında. Kar yağışının aralıklarla etkili olduğu Doğu Anadolu Bölgesi’nde, gece en
düşük hava sıcaklığı sıfırın altında 4 dereceyle Bitlis’te ölçüldü. Meteoroloji Tahmin ve Uyarı Merkezi yetkililerinden alınan bilgiye
göre, Đzlanda üzerinden gelen alçak basınç merkezi etkisi altında bulunan bölgede, gece en düşük hava sıcaklığı Iğdır’da 4,
Erzincan’da 2, Erzurum’da sıfır, sıfırın altında olmak üzere Bitlis’te 4, Hakkâri’de 3, Muş ve Ardahan’da 2, Van, Kars ve Ağrı’da 1
derece kaydedildi. Bölge, perşembeden itibaren Sibirya’dan gelecek yüksek basınç sisteminin etkisine girecek. Sıcaklıkların da
10-15 derece düşmesi bekleniyor.

 Đstanbul, Ankara ve kar tatili olan diğer iller...

ĐBB: PENDĐK'TE KAR KALINLIĞI 15 CM

Đstanbul Büyükşehir Belediyesi (ĐBB) kar yağışıyla ilgili açıklama yaptı. 
Açıklamada, "Meteoroloji tahminlerine göre Đstanbul'da dün gün boyu devam eden kar yağışı etkisini gecede gösterdi. Anadolu
Yakasında yoğun şekilde görülen kar yağışı sabah saatlerinde etkisini yitirdi. Gece havanın daha da soğumasıyla birlikte yollarda
gizli buzlanmalar oldu. Đstanbul Büyükşehir Belediyesine bağlı ekipler gece boyunca aşırı yağış ve gizli buzlanmaya karşı ana
arterler başta olmak üzere köprüler, viyadükler, bağlantı yolları tem ve E-5'te tuzlama ve kar kürüme çalışmalarını sürdürdü.
Đhtiyaç halinde ilçe belediyelerine tuz takviyesi yapıldı" denildi.

GÜNEŞTEPE-BAĞCILAR ARASI SEFERLER YAPILAMIYOR 

Ulaşımla ilgili bilgilerde verilirken sürücülerden kış lastiği kullanmaları istendi. Açıklamada, "ĐSTAÇ, Atık Yönetimi Müdürlüğü, Park
Bahçeler Daire Başkanlığı ekipleri, kaldırım ve yaya üst geçitleri, otobüs  durakları, Vapur iskelelerinde  elle kar temizliği yaptı.
Metrobüs sabaha kadar sorunsuz seferlerine devam etti.  Đstanbul'da sabah saatlerinde olan üstü bir trafik sıkışıklığı yaşanmadı.
Bağcılar-Kabataş hafif metro hattında  saat 06.10'da  enerji arızası nedeniyle   Güneştepe-Bağcılar arası seferler yapılamıyor"
ifadeleri yeraldı.

Gece etkili olan yağış sonrasında ölçülen kar kalınlıkları da ise şöyle belirtildi:
-Pendik: 15 cm
-Sultanbeyli: 13 cm
-Tuzla: 10 cm
-Beykoz: 10 cm
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-Ömerli: 15 cm
-Mahmutbey: 12 cm
-Bağcılar: 12 cm
-Çavuşbaşı: 8 cm
-Maslak: 5 cm

ERZURUM’DA FIRTINA VE ÇIĞ

Hızı saatte 70 kilometreyi bulan fırtına yüzünden Erzurum’da kara ve hava ulaşımı durdu. Erzurum- Bingöl karayolu üzerinde çığ
düştü. 2 yolcu otobüsü ve çok sayıda araç mahsur kaldı. 
Afyonkarahisar’da yoğun kar yağışı nedeniyle  terminalden otobüs çıkışına izin verilmedi.
Konya Beyşehir’de, kara saplanan ve yakıtları biten araçlarda mahsur kalan üç kişi kurtarıldı. 
Tunceli’de 360 köy yolu ulaşıma kapandı. Pülümür Cankurtaran Tepesi’nde araçlar mahsur kaldı.

ĐZMĐR’DE ‘REKOR’ SOĞUK: -8

Đzmir’de hava sıcaklığının 18 Ocak 1964 yılında kaydedilen eksi 4 ile 8 derecelerine kadar düştüğü açıklandı. Đzmir’de en son
2012’nin şubat ayında kar yağışı görüldüğü anımsatıldı.

Soba gazından 4 ölüm

Konya’da Nijerya uyruklu Chekwube Nworah Awka (27)  ile Nowah Oliver, sobadan sızan gazdan zehirlenerek öldü. Manisa’da Ali
Toyran (90) ve eşi Münevver Toyran (86) sobadan çıkarıp ısınmak için yatak odasına götürdükleri, köz dolu kovadan yayılan
gazdan yaşamlarını yitirdi.
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